
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

82 

19 

174 

27 

30 

46 

84 

9 

8 

25 

313 

208 

11 

81 

17 

21 

79 

12 

28 

  Nome 

Busiello Vincenzo 

Scapigliati Daniele 

Ricci Gianmarco 

Grossi Stefano 

Curti Emanuele 

Biagetti Alessandro 

(W) Giallini Leonardo 

Buccheri Andrea 

(W) Germani Riccardo 

Zanola Matteo 

Semola Andrea 

Favaretto Gabriele 

Giombini Andrea 

Di Renzi Daniele 

Cassella Antonio 

Petrosino Matteo 

Tummolo Maurizio 

Fortunato Fabiano 

Pepe Cristian 

Classe 

190 Master 

190 Master 

160 Under 

160 Over 

160 Under 

160 Over 

160 Under 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

T. Migliore 

1:05.985 

1:06.229 

1:06.313 

1:06.644 

1:07.008 

1:07.045 

1:07.785 

1:08.010 

1:08.149 

1:08.245 

1:08.807 

1:08.817 

1:08.887 

1:10.302 

1:12.836 

1:13.056 

1:13.414 

1:13.462 

1:14.788 

Diff 

0.244 

0.328 

0.659 

1.023 

1.060 

1.800 

2.025 

2.164 

2.260 

2.822 

2.832 

2.902 

4.317 

6.851 

7.071 

7.429 

7.477 

8.803 

Nel Giro 

5 

2 

6 

6 

2 

1 

4 

7 

6 

7 

8 

4 

7 

6 

4 

5 

5 

4 

6 

Velocità Migliore 

87,293 

86,971 

86,861 

86,429 

85,960 

85,912 

84,975 

84,693 

84,521 

84,402 

83,712 

83,700 

83,615 

81,932 

79,082 

78,844 

78,459 

78,408 

77,018 

Secondo migliore 

1:06.170 

1:06.815 

1:06.385 

1:06.757 

3:22.515 

1:10.082 

1:07.965 

1:08.035 

1:08.370 

1:08.278 

1:08.839 

1:08.920 

1:08.939 

1:10.520 

1:13.902 

1:13.441 

1:14.593 

1:14.652 

1:14.946 

Team Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/01/2017 11.36.33 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

1° GP Sagittario (LT) 

TOP 

Prove Libere 2 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 11:12:06 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

22/01/2017 11:12 

Ora Inizio: 11.12

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.23

RISULTATI


